Tel/fax:+84-437549727

Url: <http://fimo.edu.vn>

Facebook: //www.facebook.com/fimouet/

FIMOSOPHY

Volume. 04, No. 02 February, 2017

Các sự kiện diễn ra trong tháng 02/2017 của FIMO

I. Hoạt động của FIMO

01. FIMO gặp mặt đầu xuân Đinh Dậu 2017;
02. FIMO du xuân đầu năm Đinh Dậu 2017
03. Thực địa nghiên cứu của nhóm 4D GIS;
04. Sinh nhật Hà Đức Văn;
05. Chủ trì tổ chức Hội thảo OGC Việt Nam 2017.

II. Tin tức khoa học và công nghệ

06. Lần đầu tiên trong năm 2017, thiết bị IoT sẽ nhiều hơn cả tổng dân số thế giới.

FIMO gặp mặt đầu xuân năm Đinh Dậu 2017

Hòa chung không khí đón xuân của cả nước, sáng ngày 02/02/2017 (tức Mùng 6 Tết), tại Văn phòng FIMO đã diễn ra Buổi gặp gỡ đầu Xuân Đinh Dậu 2017. Đây là hoạt động thường niên và đã trở thành văn hóa của FIMO mỗi độ xuân về. Tham dự buổi lễ có mặt đông đủ của cán bộ của FIMO.

Cũng trong buổi lễ, đại diện FIMO gửi lời chúc mừng năm mới tới từng cá và gia đình, chúc năm mới Đinh Dậu an khang, thịnh vượng và không quên lì xì may mắn đầu năm tới anh em

FIMO du xuân đầu năm Đinh Dậu 2017

Ngày 05/02/2017 (tức mùng 09/01 âm lịch), FIMO tổ chức du xuân đầu năm về miền quê Kinh Bắc kết hợp thăm nhà thành viên Mẫn Đức Chức.

Trong buổi sáng, các thành viên của FIMO đi thăm khu di tích Đền Đô sau đó đến thăm, chúc tết và dùng cơm trưa cùng gia đình Chức MĐ.

Buổi chiều FIMO thăm gia hội làng Ngân Cầu cùng chơi các trò chơi dân gian và nghe liền anh, liền chị hát Quan họ.